Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. НОВАЯ СИЛА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

(МКОУ ООШ С.НОВАЯ СИЛА)

ПРИКАЗ

 28 февраля 2023 года с. Новая Сила № 14

Об организации и проведении

Всероссийских проверочных работ

 в 2023 году

В соответствии с приказом  МКУ «Управление образования» от 19.03.2023 года

№ 4 «Об участии общеобразовательных учреждений Партизанского

муниципального района во Всероссийских проверочных работах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать проведение Всероссийских проверочных работ (ВПР) в 4 - 8

классах с 15.03 по 20.05.2023 года в соответствии с графиком (приложение 1).

2.  Утвердить состав организаторов в аудиториях при проведении ВПР в

соответствии с графиком (приложение 1).

3.1. Косягину М.А., учителя информатики, назначить техническим

специалистом при проведении ВПР по английскому языку и работ в компьютерной

форме.

4. Для проверки Всероссийских проверочных работ по предметам назначить

комиссии в составе:

в 4 классе

русский язык – Лукьянченко Т.Ю., Комарова А.А., Кваша И.В.;

математика – Лукьянченко Т.Ю., Косягина М.А.;

окружающий мир – Лукьянченко Т.Ю., Захарчук Е.А., Косягина М.А.;

в 5 -8 классах

русский язык – Комарова А.А., Кваша И.В.;

математика – Косягина М.А., Захарчук Е.А.;

английский язык – Курганская О.В., Кваша И.В.;

история – Батура Н.В., Кваша И.В.;

Документ подписан электронной подписью.

биология – Захарчук Е.А., Косягина М.А.,

обществознание – Батура Н.В., Кваша И.В.;

физика – Захарчук Е.А., Косягина М.А.;

география – Батура Н.В., Косягина М.А..

5. Школьным координатором организации и  проведения ВПР  назначить

Косягину М.А., зам.директора по УВР.

6. Школьному координатору:

6.1. Внести необходимые изменения в расписание занятий  МКОУ ООШ с. Новая

Сила в дни проведения ВПР;

6.2. Скачать комплекты для проведения ВПР и распечатать варианты для всех

участников;

6.3.Организовать выполнение участниками работы. Выдать каждому участнику

код.

6.4. Обеспечить проверку ВПР и загрузку их результатов в течение 5 рабочих

дней после каждой проведённой работы в  личном кабинете МКОУ ООШ с. Новая

Сила.

6.5. Получить результаты проверочных работ в разделе «Аналитика» ФИС ОКО.

Директор школы                                                                     Кваша И.В.

С приказом ознакомлены:                                               Косягина М.А.

Комарова А.А.

Кваша И.В.

Батура Н.В.

Захарчук Е.А.

Гладкова Т.В.

Бобоева З.Х.

Курганская О.В.

Документ подписан электронной подписью.

 Приложение 1

к приказу МКОУ ООШ с. Новая Сила

от 28.02.2023 № 14

График проведения ВПР

в МКОУ ООШ с. Новая Сила в 2023 году

Предмет Класс Дата Организаторы

в аудитории

Общественно - научный предмет  5 15.03.2023 Бобоева З.Х.

Естественно – научный предмет 6 16.03.2023 Косягина М.А.

Общественно – научный предмет 7 17.03.2023 Комарова А.А.

Естественно – научный предмет 8 20.03.2023 Лупу Н.В.

Окружающий мир 4 21.03.2023 Фокина Н.Н.

Русский язык 5 21.03.2023 Лупу Н.В.

Русский язык 6 22.03.2023 Батура Н.В.

Русский язык 7 24.03.2023 Косягина М.А.

Обществознание (КФ) 6 05.04.2023 Бобоева З.Х.

Обществознание (КФ) 8 06.04.2023 Кваша И.В.

Биология (КФ) 7 06.04.2023 Косягина М.А.

Биология (КФ) 5 07.04.2023 Комарова А.А.

Математика  6 11.04.2023 Лупу Н.В.

Математика 4 11.04.2023 Фокина Н.Н.

Русский язык  8 12.04.2023 Косягина М.А.

Математика  5 12.04.2023 Бобоева З.Х.

Математика  7 13.04.2023 Комарова А.А.

Математика 8 13.04.2023 Кваша И.В.

Документ подписан электронной подписью.

Русский язык (1 часть) 4 18.04.2023 Кваша И.В.

Английский язык  7 18.04.2023 Косягина М.А.

Русский язык (2 часть) 4 19.04.2023 Кваша И.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  5E6FEBC05DCC87A154958DC92426B06B

Владелец:  КВАША ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА, КВАША, ИРИНА
ВЛАДИМИРОВНА, prim.buh@mail.ru, 252400981687, 05503176329,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
С.НОВАЯ СИЛА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,
Директор, С. НОВАЯ СИЛА, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Документ подписан электронной подписью.

Срок действия:  Действителен с: 09.12.2022 13:51:00 UTC+10
Действителен до: 03.03.2024 13:51:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  28.02.2023 14:44:51 UTC+10